
U Rozvoďínarazil
řidič do svodidel
Hranice/ Žáďné zranénÍ si na.
štěstÍ nevyŽádala ďopravnÍ
nehoda, kterou šetřili policis-
té ve čtvrtek dopoledne u
Rozvodí,mezi Hranicemi a Bě-
lotínem. Zavinila ji nepozor.
nost.

Po čtyřproudé silnici jel
hodinu před polednem ve
směru od Hranic osmadvace-
tiletý řidič Volkswagenu
Passat. V kopci před parko-
vištěm u Rozvodí zvolil levý
jízdni pruh a nevšiml si, Že
vozidlo jedoucÍ před ním se
chystá ke stejnému úkonu.
,,KdyŽ to zaregistroval, zarea-
goval velmi nepřiměřeně.
Strhl řízení vlevo, přejel přes

oba protisměrné jizdní pruhy
a Ievou stranou svého vozu
narazil do svodidel," popsala
následujícÍ udáIosti mluvčÍ
přerovské policie Michaela
Sedláčková.

Dechová zkouška ukáza|a,
Že nikdo z účastníků nehody
nebyl pod vlivem alkoholu.
Havárie se obešIa bez zranění,
ale na volkswagenu vznikla
škoda za dvacet tisíc korun a
poškozenÍ svodidel stanovili
policisté na dva tisÍce. ''Věcjsme vyřešili jako malou do-
pravní nehodu a řidič zaplatil
přímo na místě pokutu pat-
náct set korun,,.uzavřela pře.
rovskámluvčí. (ka)


